

2008-05-27
Miljöpartiet

Skrivelse till Stockholm Business Region AB

I bolagets ägardirektiv står det bland annat att bolaget ska prioritera insatser för att öka antalet arbetsplatser i ytterstaden. Detta direktiv kan bolaget uppfylla genom flera olika åtgärder. Det är angeläget att bolaget tänker långsiktigt och bidrar med åtgärder både som egen part och i samverkan med andra aktörer för att lägga grunden och utveckla förutsättningar för att småföretagandet ska växa både i ytterområdena och i resten av staden.

Rapport angående arbete med "Tillväxt Stockholm etapp 1" lämnas nu vidare till kommunstyrelsen

I denna anda och för att fortsätta att arbeta med att utveckla småföretagandet i Stockholm, vill vi att bolaget utreder och finner möjliga lösningar på följande förslag:

Inför lokala mikrolån

För att underlätta för företagare att få tillgång till kapital, kan kommuner, näringsliv och statliga organisationer samarbeta på lokal nivå. Genom att inrätta en fond för att administrera ett system med mikrokrediter kan möjligheterna för enskilda personer att starta en egen verksamhet öka. Mikrokrediterna kan särskilt slussas till grupper som har svårare än andra att få lån från banker och privata finansiärer, framför allt kvinnor, invandrare och personer med funktionshinder. Genom att fokusera på ytterstadens behov och på den lokala marknaden kan detta bli ett sätt att stödja det lokala näringslivet.

Entreprenörskurser för tjejer

Ett sätt att öka intresset bland kvinnor för att starta företag är att på ett bättre sätt än idag sprida information till kvinnor kring företagande och göra det tidigare i åldrarna. Vi vill att Stockholm Business Region AB tillsammans med andra aktörer tar ett ansvar för att inom gymnasieskolans ram ta fram kurser eller motsvarande moment speciellt riktade till unga kvinnor, där företagande och entreprenörskap står i fokus.

Upphandling för mångfald

Ett sätt att öka kunskapen för bland andra invandrade företagare, för att på ett bättre sätt kunna delta i upphandlingar kan vara att från till exempel stadens sida erbjuda riktad information och att anordna regionala företagsmässor så att olika mindre företag har möjlighet att göra sig kända för kommunerna och landstingen och andra aktörer. Anbudsunderlagen bör ses över så att de är lättare att förstå, vilket skulle underlätta för väldigt många mindre företagare och företagare med utländsk bakgrund.

Cecilia Obermüller,

Monia Benbouzid,